
2 P C W O R L D  2 0 0 5

2 PC WORLD 2/2005

Obsah
■ Novinky

4 | Přinášíme vám spoustu stran novinek
a zajímavostí ze světa softwaru, hardwaru
a komunikací
14 | PC WORLD CD-ROM
Podrobnější informace o tom, co najdete 
na našem CD (CD)

■ Jak na to

20 | Zmatená hlášení Windows
Malý průvodce podivnými hlášeními operačního
systému (CD)
32 | Rychlokurz: Media Monkey 2.2.2 Gold
Vše, co potřebujete pro práci s MP3 (CD)
36 | Užitečné tipy a triky pro Windows
Pravidelná dávka tipů, lstí a fíglů pro váš
operační systém a aplikace
40 | FAQ
Nejčastěji kladené dotazy

■ Komunikace

42 | Síť pro každý stůl
Síťová zařízení domů a do kanceláře (II) (CD)
46 | Mozilla Thunderbird
Nová dimenze e-mailové komunikace (CD)
50 | Co je psáno, to je dáno!
Procházka světem síťových standardů
a protokolů
56 | Krátké testy
Nokia 9500 a Sony Ericsson K500i
58 | Elektronické obchody
Nakupování je dnes snazší než dříve
64 | Počasí na internetu
Zajímavé stránky s předpovědí počasí (CD)
66 | Plechoví miláčci
Kam se podívat při nákupu automobilu (CD)
72 | Průvodce mobilními telefony
Přehled nových přístrojů: Panasonic, Philips
a Samsung

■ Software

74 | PC WORLD CD Centrum
Dostaňte víc z našeho CD (CD)
80 | Na stříbrných kotoučích
Novinky na CD-ROMech
82 | Krátké testy
Kaspersky Anti-Virus Personal Pro,
Norton Ghost 9, Norton SystemWorks 2005,
MS Virtual Server 2005…  

112 Je libo stereo s basy?
Test reproduktorových sestav 2.1
(CD)

20 Zmatená hlášení Windows
Malý průvodce podivnými hlášeními
operačního systému (CD)

58 Elektronické obchody
Nakupování je dnes snazší než kdykoli
předtím

■ Hardware

86 | Nerušte sousedy
Test nových headsetů pro komunikaci 
s okolím (CD)
90 | DVD pod mikroskopem
Test nových vypalovaček a několik údajů
o médiích (CD)
96 | Souboj titánů
Nejvýkonnější grafické karty v přímém souboji
100 | Krátké testy
Notebook Prestigo Visconte 120, 
pevný disk Samsung SpinPoint, 
MP3 přehrávač Daewoo…
112 | Je libo stereo s basy?
Test reproduktorových sestav 2.1 (CD)
119 | Dejte sbohem VHS
Test trojice DVD rekordérů

■ Rubriky

122 | Knihy
Mistrovství v zabezpečení Windows, 
Začínáme fotografovat digitálně, 
Zoner PhotoStudio 7…
126 | Pojďte s námi dělat PC WORLD
Zúčastněte se čtenářské ankety o ceny

90 DVD pod mikroskopem
Test nových vypalovaček a několik údajů
o médiích (CD)


